**N**educ blasphemum extra castra, & lapidete eum omnis populus. Cur non & hæreticum. **Leui. 24**

**H**elias propheta domini, interfecit prophetas Baal. **3. reg. 1**

**L**upus bene arceri debet, sed si aliter nō potest consuli saluti gregis, lupus etiam interimendus est, hæretici autem sunt lupi, dicente Christo, Attendite à falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ouium, intus vero sunt lupi rapaces. **Mat. 7**

**E**t Paulus, Scio quoniam intrabunt post discessionem meam lupi rapaces in vos, non parcentes gregi. Iuste igitur è medio tolluntur per mortem. **Actu. 20**

**I**esus cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnes eiecit de tēplo, oues quoq; & boues, & nummulariorum æs effudit, et mēsas subuertit. Si hoc nūmularijs quid tūc hæreticis faceret?

## DE HAERETICIS

1. Tim. 2. **D**octrina hæreticorum noxia vicinis, quia sermo illorum velut cancer serpit.

Actu. 5. **S**aphira & Ananias à principio nascentis ecclesiæ, propter pusillum pecuniæ, à Petro morte mulctati sunt, quanto magis hæretici animas defraudantes à successore Petri morte mulctentur.

**A**ugustinus de poena hæreticorum. Cogunt multas inuenire medicinas, multorum experimenta morborum. Aliquando libri mathematicorum & hæreticorum fuerunt combusti, sicut Augustinus super Ioannem dicit, factum suo tempore. Combussit Gelasius papa anno domini. 496. Et tempore apostolorum comburebantur libri curiosi, quanto magis hæretici.

Actu. 19. Inquit enim Lucas, Multi ex eis qui fuerant curiosa sectati, contulerunt libros & combusserunt eos coram omnibus, &

**COMBURENDIS.** **163.**

computatis præcīs illorū inuen-  
nerunt pecuniam denariorum  
quingenta milliū. Aliquan-  
do vbi nulla potestas Christia-  
nis erat animaduertēdi in corpo-  
ra hæreticorū, pœna erat excō-  
municatio, vt supra ex Paulo.

Ad Bōi.

Et Cyprianus monet cū hæreti-  
cis non loquendum. Idem re-  
fert singulos hæreticos decem li-  
bris auri mulctari. Gelasius pa-  
pa exilio damnauit hæreticos.

**H**ieronimus docet rescan-  
das esse putridas carnes. Ita in-  
quiens Resecandæ sunt putridæ  
carnes, & scabiosa ouis à caulis  
repellenda, ne tota domus, mas-  
sa, & corpus & pecora ardeant,  
corrumpantur, putrescant, inte-  
reant, & infrà quæ est ista mise-  
ricordia, vni parcere, & omnes  
in discrimen adducere.

**A**rrius in Alexādrīa vna scin-  
tilla fuit, sed quoniam non sta-  
tim oppressus est, totum orbem

## **¶** DE HAERETICIS

eius flamma populata est.

**¶** Et Beatus Ambrosius. Hæresis velut quædam hydra fabularum vulneribus suis creuit, & dum sæpe reciditur pullulauit, igni debite, incendioq; peritura.